
2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 93

11.kolo soutěže. 
 

V posledním podzimním kole mají na svém kontě domácí týmy tři výhry. Hostující 
družstva se radovala ve dvou případech a jedno utkání skončilo nerozhodně. V souboji 
posledního s předposledním uhrálo béčko HKK Olomouc bod v Kroměříži proti Jiskře 
Otrokovice. Venku zvítězila překvapivě Zbrojovka Vsetín ve Vyškově a HKK Olomouc 
A zdolalo béčko Blanska. Díky této prohře Blanska se náskok vedoucího Rýmařova na 
čele tabulky zvýšil na tři body.  

Hráčky Jiskry Rýmařov ani v tomto kole nazaváhaly a po výborném výkonu zdolaly 
nebezpečný celek Židenic 5:3. Úvod utkání se pro domácí nevyvíjel vůbec dobře. Soňa 
Lahodová s Magdou Brůžovou převálcovaly domácí hráčky a Židenice tak šli do vedení 
2:0 a náskoku 63 kuželek. Pak ale přišel koncetr v podání Věry Tomanové. Po 

bezchybném výkonu porazila vynikajících 524 kuželek a zcela otočila za přispění druhé domácí hráčky vývoj 
utkání. Před závěrem byl stav utkání 2:2 a plus 63 kuželek pro domácí. V závěru ještě bojovaly židenické 
hráčky o případný zisk bodu. Po první dráze šly dokonce obě hostující hráčky do vedení a hlavně zásluhou 
Lenky Vlčkové dokonce stáhly náskok domácích na rozdíl pouhých sedmi kuželek. Na závěrečné dráze však 
získaly opět navrch domácí hráčky a po vynikající dorážce Marcely Tillerové 104 uhrály výhru v hodině 
dvanácté.  

V Blansku vyzněla první polovina utkání jasně ve prospěch hostující Olomouce. Ta vedla 3:0 při náskoku 84 
kuželek. Ve druhé části začaly domácí hráčky náskok Olomouce dotahovat. Výhra Kateřiny Fajdekové a 
konečný náskok o 11 kuželek však znamenal těsnou výhru hostujícího celku. Ani výborná druhá dráha domácí 
Zuzany Musilové (154, 106) nestačila na otočený výsledku. 

Ve Vyškově utkání tohoto kola domácím nesedlo a toho hostující áčko HKK Olomouce dokonale využilo. Po 
vyrovnaných dvou třetinách utkání byly v závěru hostující hráčky jasně lepší a to rozhodlo o jejich výhře. 
Minerva Opava hostila v tomto kole TJ Valašské Meziříčí a po neslaném nemastném výkonu hostujícího celku, 
když pouze jediná hostující hráčka překonala o jednu kuželku čtyřstovku zcela jseně zvítězila a nadělila 
hostujícímu celku kanára.   

 Pořadí jednotlivkyň vévodí rýmařovská Věra Tomanová, která má letos vynikající formu. Drží prvenství jak 
v pořadí dle průněrů, tak i v pořadí dle zisku bodů. 

 
Kuželkářská hvězda České republiky 2007 
Česká kuželkářská asociace vyhlašuje III. ročník veřejné ankety Kuželkářská hvězda ČR. Hlasujte 
a zvolte hráče (nebo hráčku), který byl podle Vás největší hvězdou letošního roku! 
 
Můžete hlasovat pro jakéhokoliv člena ČKA. Kuželkářskou hvězdou se stane kuželkář (nebo kuželkářka), který 
obdrží nejvíce SMS hlasů. 
 
Hlas své hvězdě můžete poslat prostřednictvím SMS zprávy na telefonní číslo 602 290 055 ve tvaru:  
 
HVEZDA mezera JMENO mezera PRIJMENI, DODATEK mezera ODDIL  
 
(např.: HVEZDA KAREL NOVAK ML. SKK BRNO).  
• JMENO – křesní jméno hráče, pro kterého hlasujete  
• PRIJMENI – příjmení hráče, pro kterého hlasujete  
• DODATEK – v případě, že je v oddíle někdo stejného jména ml. nebo st.  
• ODDIL – oddíl, ve kterém je hráč, pro kterého hlasujete, registrován  
 
Z jednoho telefonního čísla můžete odeslat do ankety pouze jednu SMS zprávu. Jako platné hlasy budou uznány 
pouze SMS zprávy, které přijdou v uvedeném tvaru v termínu do 14. 12. 2007. 
 
Informace k hlasování naleznete také na www.kuzelky.cz a v listopadovém čísle Kuželkářských listů. 
 
Hlasujte a vyhrajte 2 vstupenky na slavnostní večer! 
Ze všech přijatých SMS zpráv, které budou zaslány do 10. 12. 2007, bude vylosován výherce, který obdrží 2 
vstupenky na slavnostní večer ČKA (15. 12. 2007 v Hotelu Probe v Blansku), kde bude vyhlášen i vítěz ankety 
Kuželkářská hvězda. 

 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.12/07-08 
MKLZ 

1.prosince 2007 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 94

 

2. kuželkářská liga žen skupina B 
 
Výsledkový servis 
TJ Jiskra Otrokovice -  HKK Olomouc B 4:4 2346-2335 (4:8) 01.12. 
TJ Jiskra Rýmařov -  KK Brno - Židenice 5:3 2718-2653 (6:6) 01.12. 
KC Zlín -  SK Baník Ratíškovice 6:2 2555-2502 (7:5) 01.12. 
KK Rostex Vyškov -  TJ Zbrojovka Vsetín 2:6 2496-2554 (5:7) 01.12. 
KK Minerva Opava -  TJ Valašské Meziříčí 8:0 2511-2279 (10:2) 01.12. 
TJ ČKD Blansko B -  HKK Olomouc A 2:6 2593-2604 (5:7) 01.12. 
 
Tabulka 
1. (1.) TJ Jiskra Rýmařov  11 9 0 2 58,0:30,0 80,0:52,0 2584 18 
2. (2.) TJ ČKD Blansko B 11 7 1 3 54,5:33,5 74,0:58,0 2518 15 
3. (3.) SK Baník Ratíškovice  11 6 1 4 50,0:38,0 71,0:61,0 2516 13 
4. (6.) HKK Olomouc A 11 6 0 5 48,0:40,0 70,0:62,0 2593 12 
5. (4.) TJ Valašské Meziříčí  11 6 0 5 40,5:47,5 60,5:71,5 2476 12 
6. (8.) KK Minerva Opava  11 5 1 5 45,5:42,5 69,5:62,5 2510 11 
7. (9.) KC Zlín  11 5 1 5 41,0:47,0 66,0:66,0 2522 11 
8. (5.) KK Brno - Židenice  11 5 0 6 47,5:40,5 71,0:61,0 2568 10 
9. (10.) TJ Zbrojovka Vsetín  11 5 0 6 46,0:42,0 68,5:63,5 2513 10 
10. (7.) KK Rostex Vyškov  11 5 0 6 41,0:47,0 59,5:72,5 2509 10 
11. (11.) HKK Olomouc B 11 3 1 7 34,0:54,0 58,0:74,0 2442 7 
12. (12.) TJ Jiskra Otrokovice  11 1 1 9 22,0:66,0 44,0:88,0 2388 3 
 
Podrobnosti 

 TJ Jiskra Otrokovice 2346 4:4 2335 HKK Olomouc B 
   (4:8) 

 HRANČÍKOVÁ Hana 401 1:1 403 ZMITKOVÁ Věra 
 PETŘÍKOVÁ Františka 358 0:2 385 KANDLEROVÁ Irena 
 VYBÍRALÍKOVÁ Marie 387 1:1 355 TÖGELOVÁ Šárka 
 VAJDÍKOVÁ Milena 378 0:2 386 MACHALÍČKOVÁ Alena 
 MIFKOVÁ Ludmila 426  1:1 443 DOKOUPILOVÁ Eliška  
 STRACHOTOVÁ Libuše 396 1:1 363 ANSORGOVÁ Jana 
rozhodčí: DIVÍLKOVÁ Barbora, diváků: 5, utkání trvalo: 2:30 
 
Hrančíková  150 62 4 212 1    0 192 8 44 148 Zmitková 

 131 58 5 189 0    1 211 2 63 148  
 281 120 9 401 1 0  1 1 403 10 107 296  
Petříková 123 59 2 182 0    1 189 4 54 135 Kandlerová 

 144 32 10 176 0    1 196 7 54 142  
 267 91 12 358 0 0  1 2 385 11 108 277  
  548 211 21 759 1 0  2 3 788 21 215 573   
Vybíralíková 144 34 6 178 0 - 29 + 1 179 7 45 134 Tögelová 

 149 60 3 209 1    0 176 5 52 124  
 293 94 9 387 1 1  0 1 355 12 97 258  
Vajdíková 134 63 3 197 0    1 201 4 70 131 Machalíčková 

 133 48 6 181 0    1 185 12 34 151  
  267 111 9 378 0 0  1 2 386 16 104 282   
  560 205 18 765 1 1  1 3 741 28 201 540   
  1108 416 39 1524 2 1  3 6 1529 49 416 1113   
Mifková 153 69 3 222 1 - 5 + 0 220 5 70 150 Dokoupilová 

 150 54 5 204 0    1 223 3 63 160  
 303 123 8 426 1 0  1 1 443 8 133 310  
Strachotová 147 33 6 180 0    1 196 7 52 144 Ansorgová 

 150 66 5 216 1    0 167 11 39 128  
 297 99 11 396 1 1  0 1 363 18 91 272  
  600 222 19 822 2 1  1 2 806 26 224 582   
  1708 638 58 2346 4 2  4 8 2335 75 640 1695   

       + 11 -        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 95

 TJ Jiskra Rýmařov 2718 5:3 2653 KK Brno - Židenice 
   (6:6) 

 MAŇUROVÁ Monika 446 1:1 465 LAHODOVÁ Soňa 
 MEZIHORÁKOVÁ Romana 412 0:2 456 BRUŽOVA Magda 
 TOMANOVÁ V ěra 524 2:0 425 PRŮŠOVÁ Hana 
 SCHREIBEROOVÁ Eva 451 1:1 424 PUTNOVÁ Eva 
 BUČKOVÁ Andrea 419 1:1 431 VLČKOVÁ Lenka 
 TILLEROVÁ Marcela 466 1:1 452 MAJEROVÁ Ivana 
rozhodčí: ŽIŽKA Josef, diváků: 15, utkání trvalo: 2:40 
 
Maňurová 155 53 6 208 0    1 239 1 80 159 Lahodová 

 166 72 1 238 1    0 226 5 71 155  
 321 125 7 446 1 0  1 1 465 6 151 314  
Mezihoráková 130 79 0 209 0    1 226 0 77 149 Bružová 

 141 62 2 203 0    1 230 4 77 153  
 271 141 2 412 0 0  1 2 456 4 154 302  
  592 266 9 858 1 0  2 3 921 10 305 616   
Tomanová 163 105 1 268 1 - 63 + 0 208 4 63 145 Průšová 

 176 80 0 256 1    0 217 7 53 164  
 339 185 1 524 2 1  0 0 425 11 116 309  
Schreiberová 166 80 3 246 1    0 213 6 54 159 Putnová 

 157 48 8 205 0    1 211 2 61 150  
  323 128 11 451 1 1  0 1 424 8 115 309   
  662 313 12 975 3 2  0 1 849 19 231 618   
  1254 579 21 1833 4 2  2 4 1770 29 536 1234   
Bučková 137 54 5 191 0 + 63 - 1 241 4 80 161 Vlčková 

 165 63 3 228 1    0 190 1 59 131  
 302 117 8 419 1 0  1 1 431 5 139 292  
Tillerová 139 90 1 229 0    1 235 2 71 164 Majerová 

 133 104 1 237 1    0 217 2 69 148  
 272 194 2 466 1 1  0 1 452 4 140 312  
  574 311 10 885 2 1  1 2 883 9 279 604   
  1828 890 31 2718 6 3  3 6 2653 38 815 1838   

       + 65 -        
 

 KC Zlín 2555 6:2 2502 SK Baník Ratíškovice 
   (7:5) 

 SKOUMALOVÁ Věra 410 0:2 457 KOBYLKOVÁ Marie  
 BOBKOVÁ Marie 425 1:1 410 DOSTÁLOVÁ Vladimíra 
 ZIMÁKOVÁ Martina 453  1:1 449 KOPLÍKOVÁ Jana 
 KUBĚNOVÁ Marta 412 1:1 419 MAČUDOVÁ Jana 
 KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava 447 2:0 382 LUČANOVÁ Denisa 
 DUKÁTNÍKOVÁ Alena 408 2:0 385 BERANOVÁ Marta 
rozhodčí: VRZALÍK Petr, diváků: 45, utkání trvalo: 2:20 
 
Skoumalová 154 48 7 202 0    1 219 2 62 157 Kobylková 

 146 62 1 208 0    1 238 1 79 159  
 300 110 8 410 0 0  1 2 457 3 141 316  
Bobková 143 80 2 223 1    0 204 1 66 138 Dostálová 

 140 62 1 202 0    1 206 1 62 144  
 283 142 3 425 1 1  0 1 410 2 128 282  
  583 252 11 835 1 1  1 3 867 5 269 598   
Zimáková 161 52 1 213 0 - 32 + 1 230 2 81 149 Koplíková 

 151 89 0 240 1    0 219 2 63 156  
 312 141 1 453 1 1  0 1 449 4 144 305  
Kuběnová 130 62 4 192 0    1 208 1 51 157 Mačudová 

 142 78 2 220 1    0 211 1 63 148  
  272 140 6 412 1 0  1 1 419 2 114 305   
  584 281 7 865 2 1  1 2 868 6 258 610   
  1167 533 18 1700 3 2  2 5 1735 11 527 1208   
Kolaříková 158 63 1 221 1 - 35 + 0 190 2 62 128 Lučanová 

 156 70 2 226 1    0 192 4 54 138  
 314 133 3 447 2 1  0 0 382 6 116 266  
Dukátníková 134 70 0 204 1    0 187 1 54 133 Beranová 

 142 62 3 204 1    0 198 0 54 144  
 276 132 3 408 2 1  0 0 385 1 108 277  
  590 265 6 855 4 2  0 0 767 7 224 543   
  1757 798 24 2555 7 4  2 5 2502 18 751 1751   

       + 53 -        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 96

 KK Rostex Vyškov 2496 2:6 2554 TJ Zbrojovka Vsetín 
   (5:7) 

 KOVÁŘOVÁ Jana 400 2:0 370 MARANČÁKOVÁ Jana 
 WOGNITSCHOVÁ Lenka 444 0:2 465 RADÍLKOVÁ Pavlína  
 KURIALOVÁ Jana 428 1:1 396 VRBOVÁ Gabriela 
 KUPČÍKOVÁ Alena 392 0:2 443 POLÁCHOVÁ Pavlína 
 KOVÁŘOVÁ Ivana 418 1:1 432 HELISOVÁ Gabriela 
 ALÁNOVÁ Milana 414 1:1 448 MARANČÁKOVÁ Ivana 
rozhodčí: MACHALA Zdeněk, diváků: 25, utkání trvalo: 2:30 
 
Kovářová 123 68 3 191 1    0 190 4 60 130 Marančáková 

 155 54 8 209 1    0 180 8 52 128  
 278 122 11 400 2 1  0 0 370 12 112 258  
Wognitschová 150 71 0 221 0    1 238 2 80 158 Radílková 

 169 54 5 223 0    1 227 10 62 165  
 319 125 5 444 0 0  1 2 465 12 142 323  
  597 247 16 844 2 1  1 2 835 24 254 581   
Kurialová 141 63 2 204 0 + 9 - 1 207 4 59 148 Vrbová 

 152 72 2 224 1    0 189 7 60 129  
 293 135 4 428 1 1  0 1 396 11 119 277  
Kupčíková 130 80 2 210 0    1 231 1 80 151 Poláchová 

 140 42 7 182 0    1 212 4 57 155  
  270 122 9 392 0 0  1 2 443 5 137 306   
  563 257 13 820 1 1  1 3 839 16 256 583   
  1160 504 29 1664 3 2  2 5 1674 40 510 1164   
Kovářová  150 63 4 213 1 - 10 + 0 196 2 54 142 Helisová 

  143 62 2 205 0    1 236 4 90 146  
  293 125 6 418 1 0  1 1 432 6 144 288  
Alánová  156 79 3 235 1    0 222 1 70 152 Marančáková 

  136 43 9 179 0    1 226 2 78 148  
  292 122 12 414 1 0  1 1 448 3 148 300  
  585 247 18 832 2 0  2 2 880 9 292 588   
  1745 751 47 2496 5 2  4 7 2554 49 802 1752   

       - 58 +        
 

 KK Minerva Opava 2511 8:0 2279 TJ Valašské Meziříčí 
   (10:2) 

 KONEČNÁ Mária 420 2:0 394 POPOVIČOVÁ Karolína 
 PLŠKOVÁ Zdena 395 1:1 373 ZUBAJOVÁ Klára 
 KUBINCOVÁ Jana 413 2:0 351 PŘÍHODOVÁ Zdeňka 
 PRAVDOVÁ Ilona 432 1:1 388 ADAMCOVÁ Renata 
 POUCHLÁ Lenka 410 2:0 372 JANDÍKOVÁ Markéta 
 LAMICHOVÁ Dana 441  2:0 401 BAČOVÁ Hana 
rozhodčí: BIČÍK Lubomír, diváků: 20, utkání trvalo: 4:35 
 
Konečná Mária 140 62 1 202 1    0 191 6 50 141 Popovičová Karolína 

 141 77 0 218 1    0 203 6 62 141  
 281 139 1 420 2 1  0 0 394 12 112 282  
Plšková Zdeňka 143 59 5 202 1 + 26 - 0 172 2 60 112 Zubajová Klára 

 139 54 5 193 0    1 201 3 68 133  
 282 113 10 395 1 1  0 1 373 5 128 245  
  563 252 11 815 3 2  0 1 767 17 240 527   
Kubincová Jana 154 53 4 207 1 + 48 - 0 180 9 36 144 Příhodová Zdeňka 

 140 66 2 206 1    0 171 5 45 126  
 294 119 6 413 2 1  0 0 351 14 81 270  
  857 371 17 1228 5 3  0 1 1118 31 321 797   
Pravdová Ilona 142 51 5 193 0 + 110 - 1 198 2 54 144 Adamcová Renata 

 158 81 0 239 1    0 190 3 49 141  
  300 132 5 432 1 1  0 1 388 5 103 285   
  1157 503 22 1660 6 4  0 2 1506 36 424 1082   
Pouchlá Lenka 135 61 2 196 1 + 154 - 0 172 2 51 121 Jandíková Markéta 

 144 70 2 214 1    0 200 1 67 133  
  279 131 4 410 2 1  0 0 372 3 118 254   
 1436 634 26 2070 8 5  0 2 1878 39 542 1336  
Lamichová Dana 154 62 0 216 1 + 192 - 0 203 4 59 144 Bačová Hana 

 146 79 1 225 1    0 198 0 66 132  
 300 141 1 441 2 1  0 0 401 4 125 276  
  1736 775 27 2511 10 6  0 2 2279 43 667 1612   

       + 232 -        
 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 97

 TJ ČKD Blansko B 2593 2:6 2604 HKK Olomouc A 
   (5:7) 

 ŘEHŮŘKOVÁ Zita 403 0:2 432 ZÁHUMENSKÁ Silvie 
 SEMRÁDOVÁ Michala 439 1:1 445 MRÁZOVÁ Libuše 
 MUSILOVÁ Martina 410 0:2 425 KOUTNÁ Lenka 
 KLIMEŠOVÁ Jindřiška 437 2:0 415 KROPÁČOVÁ Hana 
 MUSILOVÁ Naděžda 420 0:2 454 FAJDEKOVÁ Kateřina 
 MUSILOVÁ Zuzana 484 2:0 433 HAVRANOVÁ Jaroslava 
rozhodčí: KOLÁŘ Miroslav, ŠMERDA Jan, diváků: 10, utkání trvalo: <neuvedeno> 
 
Řehůřková 131 67 2 198 0    1 206 2 69 137 Záhumenská 

 152 53 4 205 0    1 226 0 78 148  
 283 120 6 403 0 0  1 2 432 2 147 285  
Semrádová 138 70 3 208 0 - 29 + 1 247 1 90 157 Mrázová 

 141 90 1 231 1    0 198 6 53 145  
 279 160 4 439 1 0  1 1 445 7 143 302  
  562 280 10 842 1 0  2 3 877 9 290 587   
Musilová 151 53 5 204 0 - 35 + 1 206 1 70 136 Koutná 

 153 53 5 206 0    1 219 1 71 148  
 304 106 10 410 0 0  1 2 425 2 141 284  
  866 386 20 1252 1 0  3 5 1302 11 431 871   
Klimešová 144 80 1 224 1 - 50 + 0 203 1 53 150 Kropáčová 

 153 60 3 213 1    0 212 3 70 142  
  297 140 4 437 2 1  0 0 415 4 123 292   
  1163 526 24 1689 3 1  3 5 1717 15 554 1163   
Musilová 142 54 3 196 0 - 28 + 1 223 3 62 161 Fajdeková 

 154 70 1 224 0    1 231 2 80 151  
  296 124 4 420 0 0  1 2 454 5 142 312   
 1459 650 28 2109 3 1  4 7 2171 20 696 1475  
Musilová 161 63 0 224 1 - 62 + 0 205 0 63 142 Havranová 

 154 106 0 260 1    0 228 1 79 149  
 315 169 0 484 2 1  0 0 433 1 142 291  
  1774 819 28 2593 5 2  4 7 2604 21 838 1766   

       - 11 +        

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                    družstvo                                      celkem                 plné               dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TOMANOVÁ V ěra Rýmařov 456,7 297,5 159,3 2,7 7 / 7 (524) 
 2. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 454,1 308,4 145,7 2,8 6 / 6 (506) 
 3. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 453,5 295,0 158,5 2,6 7 / 7 (481) 
 4. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 451,2 296,3 155,0 2,5 8 / 8 (484) 
 5. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 446,4 294,1 152,3 3,3 4 / 6 (484) 
 6. TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 446,2 295,2 150,9 3,8 7 / 7 (472) 
 7. BRUŽOVA Magda Židenice 442,6 302,8 139,8 4,4 6 / 6 (471) 
 8. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 442,0 297,6 144,4 3,2 6 / 6 (485) 
 9. LAHODOVÁ Soňa Židenice 441,4 301,4 140,1 3,9 6 / 6 (480) 
 10. MAJEROVÁ Ivana Židenice 440,7 302,9 137,8 4,3 6 / 6 (455) 
 11. KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 436,3 290,8 145,5 3,6 7 / 7 (462) 
 12. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 432,4 292,4 140,0 3,5 5 / 6 (469) 
 13. KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 432,3 295,2 137,1 3,9 7 / 7 (486) 
 14. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 431,2 295,8 135,5 3,9 6 / 6 (459) 
 15. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 430,9 298,3 132,5 5,9 5 / 5 (456) 
 16. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 430,8 286,8 144,0 4,6 6 / 6 (457) 
 17. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 430,3 301,1 129,2 6,9 5 / 6 (473) 
 18. WOLLEROVÁ Běla Židenice 429,6 298,4 131,2 4,6 5 / 6 (448) 
 19. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 429,5 293,0 136,5 5,2 6 / 7 (471) 
 20. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 429,0 289,5 139,5 3,6 7 / 7 (463) 
 21. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 428,9 298,8 130,1 4,2 7 / 7 (446) 
 22. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 427,4 296,8 130,6 4,7 6 / 6 (480) 
 23. MARANČÁKOVÁ Ivana Vsetín 426,1 290,8 135,2 4,1 5 / 5 (448) 
 24. BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 426,1 292,9 133,2 4,7 5 / 7 (442) 
 25. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 424,9 290,0 134,9 3,3 6 / 6 (464) 
 26. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 424,9 292,7 132,2 4,8 7 / 8 (471) 
 27. PUTNOVÁ Eva Židenice 423,9 299,3 124,6 7,2 6 / 6 (482) 
 28. POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 423,9 290,9 132,9 5,9 5 / 5 (464) 
 29. DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 423,0 291,9 131,1 6,2 7 / 7 (459) 
 30. KOUTNÁ Lenka Olomouc 422,4 295,4 127,0 5,6 6 / 6 (465) 
 31. KONEČNÁ Mária Min. Opava 422,3 289,4 132,9 4,2 6 / 7 (447) 
 32. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 420,6 292,7 127,9 7,4 7 / 7 (442) 
 33. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 420,1 295,5 124,6 7,2 5 / 7 (467) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 98

 34. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 420,0 291,2 128,8 5,6 7 / 7 (458) 
 35. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 419,8 287,7 132,1 7,4 7 / 7 (453) 
 36. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 419,8 287,3 132,4 3,5 8 / 8 (464) 
 37. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 419,6 290,7 128,9 5,8 7 / 7 (446) 
 38. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 418,8 288,4 130,4 5,1 5 / 6 (444) 
 39. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov 417,8 290,6 127,2 9,4 5 / 7 (432) 
 40. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 417,6 290,7 126,9 5,6 6 / 7 (468) 
 41. RADÍLKOVÁ Pavlína Vsetín 417,3 298,7 118,6 9,1 5 / 5 (465) 
 42. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 416,2 282,7 133,5 5,7 5 / 7 (456) 
 43. ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 415,8 290,8 125,0 4,5 4 / 6 (446) 
 44. JUŘICOVÁ Jaroslava Val. Meziříčí 414,4 287,6 126,8 8,4 4 / 6 (424) 
 45. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 413,8 280,8 133,0 4,2 5 / 6 (452) 
 46. BAČOVÁ Hana Val. Meziříčí 413,4 282,7 130,8 6,3 5 / 6 (443) 
 47. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 412,9 282,8 130,2 5,7 5 / 6 (444) 
 48. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 411,2 288,8 122,3 6,8 8 / 8 (458) 
 49. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 410,9 291,5 119,4 7,8 6 / 6 (460) 
 50. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 410,9 283,8 127,1 7,7 6 / 7 (454) 
 51. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 410,4 285,2 125,1 7,7 6 / 7 (435) 
 52. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 409,3 282,0 127,3 5,2 8 / 8 (446) 
 53. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 409,2 284,1 125,1 6,2 6 / 7 (437) 
 54. VRBOVÁ Gabriela Vsetín 409,1 284,9 124,2 8,6 4 / 5 (446) 
 55. SCHREIBEROOVÁ Eva Rýmařov 408,8 283,5 125,3 7,3 6 / 7 (451) 
 56. MARANČÁKOVÁ Jana Vsetín 407,5 281,6 125,9 8,6 5 / 5 (438) 
 57. PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice 405,5 285,2 120,4 7,9 5 / 6 (422) 
 58. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 405,5 284,1 121,4 6,5 4 / 6 (447) 
 59. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 405,2 291,0 114,2 7,6 5 / 6 (431) 
 60. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 405,2 283,1 122,1 6,0 5 / 7 (446) 
 61. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 404,7 288,2 116,5 7,3 6 / 7 (428) 
 62. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 404,2 288,6 115,6 11,0 5 / 6 (427) 
 63. ŠIMONOVÁ Kristína Ratíškovice 402,2 281,9 120,4 5,7 5 / 6 (451) 
 64. MUSILOVÁ Martina Blansko 400,9 277,3 123,5 5,5 8 / 8 (457) 
 65. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 400,8 278,7 122,1 7,7 4 / 6 (440) 
 66. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 399,4 283,6 115,8 7,4 5 / 7 (431) 
 67. NOVÁKOVÁ  Zdeňka Otrokovice 396,6 270,8 125,8 7,8 5 / 6 (421) 
 68. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 396,6 286,4 110,3 10,3 5 / 7 (426) 
 69. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 395,8 280,9 114,9 10,2 5 / 7 (423) 
 70. HRANČÍKOVÁ Hana Otrokovice 395,2 278,1 117,1 7,7 4 / 6 (418) 
 71. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 394,5 279,7 114,8 8,6 6 / 7 (433) 
 72. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 389,8 281,7 108,1 11,4 6 / 6 (425) 
 73. PLŠKOVÁ Zdena Min. Opava 389,6 282,8 106,8 10,3 6 / 7 (413) 
 74. PŘÍHODOVÁ Zdeňka Val. Meziříčí 381,0 272,0 109,0 9,3 4 / 6 (405) 
 75. VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 376,3 272,4 103,8 11,5 4 / 6 (412) 
  SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 464,5 297,0 167,5 2,5 2 / 6 (483) 
  KURIALOVÁ Jana Vyškov 457,5 310,5 147,0 3,8 1 / 7 (473) 
  KITTLEROVÁ Iveta Židenice 452,0 315,0 137,0 6,0 1 / 6 (460) 
  WEINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 446,0 333,0 113,0 8,0 1 / 7 (446) 
  VLČKOVÁ Lenka Židenice 441,0 299,5 141,5 4,0 2 / 6 (451) 
  MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 440,7 291,9 148,9 5,6 3 / 7 (481) 
  VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 435,3 304,5 130,8 8,0 2 / 6 (439) 
  POUCHLÁ Lenka Min. Opava 433,5 287,3 146,3 3,3 2 / 7 (447) 
  NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko 431,0 296,0 135,0 4,0 1 / 8 (431) 
  ANDREJČÁKOVÁ Marta Min. Opava 429,0 296,0 133,0 8,0 1 / 7 (429) 
  MEZIHORÁKOVÁ Romana Rýmařov 425,4 295,8 129,7 6,2 3 / 7 (470) 
  FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 422,4 288,3 134,1 5,4 4 / 7 (444) 
  DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 420,2 291,9 128,3 3,5 4 / 7 (447) 
  PERNÍKAŘOVÁ Jitka Židenice 418,5 299,5 119,0 9,0 1 / 6 (426) 
  GRUSZKOVÁ Helena Vsetín 417,0 290,5 126,5 2,0 2 / 5 (429) 
  MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 415,8 281,8 134,0 5,5 4 / 7 (438) 
  POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 412,0 289,4 122,6 7,8 2 / 6 (456) 
  BOBKOVÁ Marie Zlín 411,4 287,3 124,1 7,3 4 / 7 (427) 
  MATEVOVÁ V ěra Židenice 411,0 276,0 135,0 4,0 1 / 6 (411) 
  TRÁVNÍČKOVÁ  Ludmila Vyškov 408,0 294,0 114,0 10,0 1 / 7 (408) 
  HNILICOVÁ Marie Zlín 406,0 291,0 115,0 8,0 1 / 7 (406) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 99

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                     družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TOMANOVÁ V ěra Rýmařov 10,0 / 11 (91%) 19,5 / 22 (89%) 
 2. LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 10,0 / 11 (91%) 19,0 / 22 (86%) 
 3. MUSILOVÁ Zuzana Blansko 10,0 / 11 (91%) 16,0 / 22 (73%) 
 4. MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 10,0 / 11 (91%) 15,0 / 22 (68%) 
 5. RADÍLKOVÁ Pavlína Vsetín 9,0 / 11 (82%) 14,5 / 22 (66%) 
 6. HELISOVÁ Gabriela Vsetín 8,0 / 11 (73%) 15,0 / 22 (68%) 
 7. TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 8,0 / 11 (73%) 15,0 / 22 (68%) 
 8. KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 8,0 / 11 (73%) 13,0 / 22 (59%) 
 9. ZMITKOVÁ Věra Olomouc 7,5 / 10 (75%) 12,0 / 20 (60%) 
 10. BRUŽOVA Magda Židenice 7,5 / 11 (68%) 11,5 / 22 (52%) 
 11. KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 7,0 / 10 (70%) 11,0 / 20 (55%) 
 12. KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 7,0 / 10 (70%) 11,0 / 20 (55%) 
 13. LAHODOVÁ Soňa Židenice 7,0 / 11 (64%) 15,0 / 22 (68%) 
 14. SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 7,0 / 11 (64%) 14,0 / 22 (64%) 
 15. ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 7,0 / 11 (64%) 13,0 / 22 (59%) 
 16. KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 7,0 / 11 (64%) 11,5 / 22 (52%) 
 17. MUSILOVÁ Naděžda Blansko 6,5 / 11 (59%) 12,0 / 22 (55%) 
 18. ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 6,0 / 9 (67%) 13,0 / 18 (72%) 
 19. ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 6,0 / 9 (67%) 12,0 / 18 (67%) 
 20. SCHREIBEROVÁ Ivana Rýmařov 6,0 / 9 (67%) 11,0 / 18 (61%) 
 21. KONEČNÁ Mária Min. Opava 6,0 / 9 (67%) 10,5 / 18 (58%) 
 22. WOLLEROVÁ Běla Židenice 6,0 / 9 (67%) 8,0 / 18 (44%) 
 23. POLÁŠKOVÁ Lenka Zlín 6,0 / 10 (60%) 12,0 / 20 (60%) 
 24. ANSORGOVÁ Jana Olomouc 6,0 / 10 (60%) 10,0 / 20 (50%) 
 25. KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 6,0 / 11 (55%) 14,0 / 22 (64%) 
 26. HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 6,0 / 11 (55%) 13,0 / 22 (59%) 
 27. POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 6,0 / 11 (55%) 12,0 / 22 (55%) 
 28. KOUTNÁ Lenka Olomouc 5,0 / 8 (63%) 8,0 / 18 (44%) 
 29. DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 5,0 / 9 (56%) 12,0 / 19 (63%) 
 30. MAJEROVÁ Ivana Židenice 5,0 / 9 (56%) 11,0 / 18 (61%) 
 31. FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 5,0 / 9 (56%) 9,5 / 18 (53%) 
 32. KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 5,0 / 10 (50%) 13,0 / 20 (65%) 
 33. BERANOVÁ Marta Ratíškovice 5,0 / 10 (50%) 11,0 / 20 (55%) 
 34. MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 5,0 / 10 (50%) 10,0 / 20 (50%) 
 35. MARANČÁKOVÁ Jana Vsetín 5,0 / 10 (50%) 10,0 / 21 (48%) 
 36. ALÁNOVÁ Milana Vyškov 5,0 / 10 (50%) 9,5 / 21 (45%) 
 37. MARANČÁKOVÁ Ivana Vsetín 5,0 / 10 (50%) 8,0 / 20 (40%) 
 38. KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 5,0 / 11 (45%) 12,0 / 22 (55%) 
 39. MUSILOVÁ Martina Blansko 5,0 / 11 (45%) 7,0 / 22 (32%) 
 40. WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 4,0 / 7 (57%) 8,5 / 15 (57%) 
 41. DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 4,0 / 7 (57%) 8,0 / 14 (57%) 
 42. DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 4,0 / 7 (57%) 8,0 / 14 (57%) 
 43. BAČOVÁ Hana Val. Meziříčí 4,0 / 8 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 44. BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 4,0 / 8 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 45. KANDLEROVÁ Irena Olomouc 4,0 / 9 (44%) 8,0 / 18 (44%) 
 46. STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 4,0 / 9 (44%) 6,5 / 19 (34%) 
 47. KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 4,0 / 10 (40%) 10,5 / 20 (53%) 
 48. ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 4,0 / 10 (40%) 9,5 / 20 (48%) 
 49. ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 4,0 / 11 (36%) 10,0 / 22 (45%) 
 50. DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 4,0 / 11 (36%) 9,0 / 22 (41%) 
 51. PETŘÍKOVÁ Františka Otrokovice 3,5 / 9 (39%) 7,5 / 18 (42%) 
 52. JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 3,5 / 9 (39%) 7,0 / 18 (39%) 
 53. PLŠKOVÁ Zdena Min. Opava 3,5 / 9 (39%) 6,0 / 18 (33%) 
 54. POUCHLÁ Lenka Min. Opava 3,0 / 3 (100%) 6,0 / 6 (100%) 
 55. VOLKOVÁ Jana Val. Meziříčí 3,0 / 3 (100%) 5,0 / 6 (83%) 
 56. KURIALOVÁ Jana Vyškov 3,0 / 4 (75%) 5,0 / 8 (63%) 
 57. MEZIHORÁKOVÁ R. Rýmařov 3,0 / 5 (60%) 6,0 / 10 (60%) 
 58. POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 3,0 / 6 (50%) 6,0 / 12 (50%) 
 59. BOBKOVÁ Marie Zlín 3,0 / 6 (50%) 6,0 / 13 (46%) 
 60. MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 3,0 / 7 (43%) 8,0 / 14 (57%) 
 61. KUBĚNOVÁ Marta Zlín 3,0 / 8 (38%) 7,0 / 17 (41%) 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 100

 62. ŠIMONOVÁ Kristína Ratíškovice 3,0 / 8 (38%) 6,5 / 16 (41%) 
 63. SCHREIBEROOVÁ Eva Rýmařov 3,0 / 8 (38%) 6,0 / 16 (38%) 
 64. PUTNOVÁ Eva Židenice 3,0 / 9 (33%) 9,0 / 18 (50%) 
 65. VRBOVÁ Gabriela Vsetín 3,0 / 10 (30%) 8,0 / 20 (40%) 
 66. KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 3,0 / 10 (30%) 8,0 / 21 (38%) 
 67. PRAVDOVÁ Ilona Min. Opava 3,0 / 10 (30%) 7,0 / 20 (35%) 
 68. PRŮŠOVÁ Hana Židenice 3,0 / 10 (30%) 6,5 / 20 (33%) 
 69. ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 2,5 / 9 (28%) 8,0 / 19 (42%) 
 70. KITTLEROVÁ Iveta Židenice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 71. SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 72. VLČKOVÁ Lenka Židenice 2,0 / 2 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 73. FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 2,0 / 5 (40%) 4,5 / 11 (41%) 
 74. TRÁVNÍČKOVÁ Lucie Vyškov 2,0 / 5 (40%) 2,0 / 11 (18%) 
 75. JUŘICOVÁ Jaroslava Val. Meziříčí 2,0 / 6 (33%) 4,0 / 14 (29%) 
 76. ČAPKOVÁ Martina Olomouc 2,0 / 7 (29%) 5,5 / 15 (37%) 
 77. MACHALÍČKOVÁ Alena Olomouc 2,0 / 7 (29%) 4,5 / 15 (30%) 
 78. HRANČÍKOVÁ Hana Otrokovice 2,0 / 8 (25%) 4,5 / 17 (26%) 
 79. TÖGELOVÁ Šárka Olomouc 2,0 / 9 (22%) 6,5 / 18 (36%) 
 80. MIFKOVÁ Ludmila Otrokovice 2,0 / 10 (20%) 6,5 / 21 (31%) 
 81. SKOUMALOVÁ Věra Zlín 2,0 / 10 (20%) 5,0 / 21 (24%) 
 82. NEVŘIVOVÁ Lucie Blansko 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 83. WEINEROVÁ Zdeňka Rýmařov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 84. MATEVOVÁ Věra Židenice 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 2 (100%) 
 85. ANDREJČÁKOVÁ Marta Min. Opava 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 86. TRÁVNÍČKOVÁ  Ludmila Vyškov 1,0 / 1 (100%) 1,0 / 2 (50%) 
 87. VYMYSLICKÁ Eva Ratíškovice 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 5 (60%) 
 88. PERNÍKAŘOVÁ Jitka Židenice 1,0 / 2 (50%) 2,0 / 4 (50%) 
 89. MARTÍNKOVÁ Jana Min. Opava 1,0 / 4 (25%) 4,0 / 8 (50%) 
 90. NOVÁKOVÁ  Zdeňka Otrokovice 1,0 / 5 (20%) 3,0 / 11 (27%) 
 91. ADÁMKOVÁ Jana Vyškov 1,0 / 5 (20%) 2,0 / 10 (20%) 
 92. SVOZILOVÁ Radka Val. Meziříčí 1,0 / 6 (17%) 4,0 / 14 (29%) 
 93. VYBÍRALÍKOVÁ Marie Otrokovice 1,0 / 6 (17%) 3,0 / 12 (25%) 
 94. BARTUSKOVÁ Martina Min. Opava 1,0 / 8 (13%) 4,0 / 16 (25%) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 
Blansko 

Blansko 2668 4. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 484 11. kolo 
Blansko 2644 6. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 481 4. kolo 
Rýmařov 2631 6. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 472 6. kolo 
Olomouc 2604 11. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 467 6. kolo 
Blansko 2593 11. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 464 6. kolo 
Blansko 2588 8. kolo KLIMEŠOVÁ Jindřiška Blansko 461 6. kolo 
Židenice 2579 4. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 459 4. kolo 
Vyškov 2477 8. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 458 8. kolo 
Blansko 0 12. kolo ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 458 4. kolo 
Val. Meziříčí 0 12. kolo MUSILOVÁ Martina Blansko 457 8. kolo 

 
Krom ěříž 

Blansko 2511 5. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 453 9. kolo 
Vyškov 2495 3. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 448 7. kolo 
Otrokovice 2487 9. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 447 3. kolo 
Ratíškovice 2462 9. kolo DIVÍLKOVÁ Barbora Otrokovice 444 1. kolo 
Val. Meziříčí 2461 7. kolo DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 443 11. kolo 
Otrokovice 2450 7. kolo BUČKOVÁ Andrea Rýmařov 442 1. kolo 
Rýmařov 2440 1. kolo STRACHOTOVÁ Libuše Otrokovice 440 1. kolo 
Otrokovice 2394 1. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 437 5. kolo 
Otrokovice 2387 3. kolo KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 435 9. kolo 
Otrokovice 2371 5. kolo KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 435 9. kolo 

 
Minerva 

Min. Opava 2511 11. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 469 6. kolo 
Min. Opava 2504 6. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 465 9. kolo 
Min. Opava 2481 2. kolo KONEČNÁ Mária Min. Opava 441 9. kolo 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 101

Min. Opava 2480 9. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 441 11. kolo 
Min. Opava 2450 4. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 439 4. kolo 
Ratíškovice 2431 2. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 437 9. kolo 
Blansko 2428 9. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 436 4. kolo 
Zlín 2417 6. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 436 9. kolo 
Val. Meziříčí 2279 11. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 435 6. kolo 
Otrokovice 2254 4. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 434 2. kolo 

 
Olomouc A 

Olomouc 2792 8. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 506 8. kolo 
Olomouc 2706 6. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 485 8. kolo 
Olomouc 2684 10. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 484 8. kolo 
Ratíškovice 2672 4. kolo SVOZILOVÁ Alena Val. Meziříčí 483 2. kolo 
Olomouc 2601 4. kolo MAČUDOVÁ Jana Ratíškovice 480 4. kolo 
Zlín 2594 8. kolo MRÁZOVÁ Libuše Olomouc 473 2. kolo 
Val. Meziříčí 2584 2. kolo KROPÁČOVÁ Hana Olomouc 472 6. kolo 
Olomouc 2583 1. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 467 10. kolo 
Olomouc 2578 1. kolo HAVRANOVÁ Jaroslava Olomouc 464 8. kolo 
Olomouc 2557 2. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 463 10. kolo 

 
Olomouc B 

Rýmařov 2608 2. kolo LAMICHOVÁ Dana Min. Opava 481 8. kolo 
Blansko 2592 10. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 477 10. kolo 
Olomouc 2564 4. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 468 2. kolo 
Olomouc 2543 6. kolo DOKOUPILOVÁ Eliška Olomouc 459 6. kolo 
Olomouc 2517 8. kolo ZMITKOVÁ Věra Olomouc 458 8. kolo 
Min. Opava 2505 8. kolo ZMITKOVÁ Věra Olomouc 449 6. kolo 
Olomouc 2489 10. kolo KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 447 6. kolo 
Vyškov 2481 6. kolo ŠKROBOVÁ Jaromíra Olomouc 446 2. kolo 
Zlín 2465 4. kolo ŘEHŮŘKOVÁ Zita Blansko 444 10. kolo 
Olomouc 2458 2. kolo FUČÍKOVÁ Andrea Rýmařov 444 2. kolo 

 
Ratíškovice 

Ratíškovice 2567 7. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 457 10. kolo 
Ratíškovice 2547 8. kolo DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 452 8. kolo 
Ratíškovice 2538 1. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 451 3. kolo 
Val. Meziříčí 2523 5. kolo ŠIMONOVÁ Kristína Ratíškovice 451 7. kolo 
Blansko 2512 3. kolo DOSTÁLOVÁ Vladimíra Ratíškovice 450 5. kolo 
Ratíškovice 2503 5. kolo KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 450 8. kolo 
Ratíškovice 2498 10. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 448 10. kolo 
Ratíškovice 2489 3. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 448 1. kolo 
Rýmařov 2483 10. kolo SEMRÁDOVÁ Michala Blansko 447 3. kolo 
Vyškov 2464 1. kolo KOVÁŘOVÁ Jana Vyškov 446 1. kolo 

 
Rýmařov 

Rýmařov 2718 11. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 524 11. kolo 
Židenice 2653 11. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 472 9. kolo 
Rýmařov 2629 7. kolo MEZIHORÁKOVÁ Romana Rýmařov 470 7. kolo 
Rýmařov 2629 9. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 466 11. kolo 
Vsetín 2602 9. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 465 11. kolo 
Rýmařov 2576 3. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 464 7. kolo 
Rýmařov 2551 5. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 463 9. kolo 
Zlín 2516 3. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 462 3. kolo 
Min. Opava 2489 5. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 458 7. kolo 
Olomouc 2488 7. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 457 5. kolo 

 
Valašské Meziříčí 

Rýmařov 2596 8. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 471 8. kolo 
Vyškov 2556 10. kolo ZUBAJOVÁ Klára Val. Meziříčí 460 3. kolo 
Val. Meziříčí 2543 6. kolo POPOVIČOVÁ Karolína Val. Meziříčí 456 4. kolo 
Val. Meziříčí 2532 10. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 455 10. kolo 
Židenice 2506 6. kolo MAJEROVÁ Ivana Židenice 451 6. kolo 
Val. Meziříčí 2493 8. kolo ADAMCOVÁ Renata Val. Meziříčí 446 10. kolo 



2.KUŽELKÁ ŘSKÁ LIGA ŽENY – skupina B 
 

 102

Val. Meziříčí 2441 3. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 444 1. kolo 
Val. Meziříčí 2421 4. kolo JANDÍKOVÁ Markéta Val. Meziříčí 444 6. kolo 
Vsetín 2411 4. kolo MEZIHORÁKOVÁ Romana Rýmařov 442 8. kolo 
Blansko 2407 1. kolo TILLEROVÁ Marcela Rýmařov 439 8. kolo 

 
Vsetín 

Zlín 2551 10. kolo BERANOVÁ Marta Ratíškovice 469 6. kolo 
Vsetín 2549 5. kolo POLÁCHOVÁ Pavlína Vsetín 464 5. kolo 
Vsetín 2530 3. kolo MUSILOVÁ Zuzana Blansko 462 2. kolo 
Min. Opava 2527 1. kolo KUBINCOVÁ Jana Min. Opava 453 1. kolo 
Vsetín 2511 1. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 450 1. kolo 
Ratíškovice 2505 6. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 448 2. kolo 
Vsetín 2504 2. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 447 8. kolo 
Vsetín 2499 10. kolo HELISOVÁ Gabriela Vsetín 443 3. kolo 
Blansko 2485 2. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 443 10. kolo 
Vsetín 2465 8. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 442 10. kolo 

 
Vyškov 

Vyškov 2772 9. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 489 9. kolo 
Vyškov 2712 2. kolo KUPČÍKOVÁ Alena Vyškov 486 9. kolo 
Rýmařov 2708 4. kolo TOMANOVÁ Věra Rýmařov 483 4. kolo 
Olomouc 2691 9. kolo MAŇUROVÁ Monika Rýmařov 481 4. kolo 
Vyškov 2622 7. kolo KURIALOVÁ Jana Vyškov 473 4. kolo 
Vyškov 2608 4. kolo ALÁNOVÁ Milana Vyškov 471 9. kolo 
Židenice 2591 2. kolo KOVÁŘOVÁ Ivana Vyškov 468 9. kolo 
Vsetín 2554 11. kolo KURIALOVÁ Jana Vyškov 468 2. kolo 
Vyškov 2496 11. kolo WOGNITSCHOVÁ Lenka Vyškov 467 7. kolo 
Min. Opava 2496 7. kolo ZÁHUMENSKÁ Silvie Olomouc 465 9. kolo 

 
Zlín  

Zlín 2619 9. kolo KLIMEŠOVÁ Jind řiška Blansko 471 7. kolo 
Blansko 2585 7. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 463 7. kolo 
Zlín 2573 7. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 458 2. kolo 
Zlín 2555 5. kolo KOBYLKOVÁ Marie Ratíškovice 457 11. kolo 
Zlín 2555 11. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 453 11. kolo 
Val. Meziříčí 2536 9. kolo KOPLÍKOVÁ Jana Ratíškovice 449 11. kolo 
Zlín 2521 2. kolo KUBĚNOVÁ Marta Zlín 448 9. kolo 
Ratíškovice 2502 11. kolo DUKÁTNÍKOVÁ Alena Zlín 447 5. kolo 
Vyškov 2445 5. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 447 5. kolo 
Otrokovice 2363 2. kolo ZIMÁKOVÁ Martina Zlín 447 5. kolo 

 
Židenice 

Židenice 2717 1. kolo PUTNOVÁ Eva Židenice 482 1. kolo 
Olomouc 2658 5. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 480 1. kolo 
Židenice 2622 9. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 471 1. kolo 
Židenice 2621 5. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 471 9. kolo 
Židenice 2615 3. kolo LAHODOVÁ Soňa Židenice 467 5. kolo 
Židenice 2600 10. kolo KOUTNÁ Lenka Olomouc 465 5. kolo 
Zlín 2546 1. kolo FAJDEKOVÁ Kateřina Olomouc 465 5. kolo 
Min. Opava 2532 3. kolo BRUŽOVA Magda Židenice 464 3. kolo 
Olomouc 2522 9. kolo KITTLEROVÁ Iveta Židenice 460 9. kolo 
Židenice 2520 7. kolo KOLAŘÍKOVÁ Jaroslava Zlín 456 1. kolo 
 
 
 
 

 
Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


